Proc. Leg. nº 6803/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1608/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita informações sobre recapeamento
asfáltico Rua Elso Previtale.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

O vereador DR. ANDRÉ MELCHERT – UNIÃO BRASIL,

nos termos regimentais, requer que, após a leitura em plenário, seja encaminhado à

Exma. Sra. Prefeita Lucimara Rossi de Godoy, o seguinte pedido de informações:

- Solicita ao órgão competente informações sobre a

previsão de recapeamento em toda extensão da via da Rua Elso Previtale, Jardim

Alto da Colina.

Justificativa

Munícipes procuram este Vereador subscritor em razão

do estado da via acima citada, solicitando melhorias e questionando sobre a

previsão de recapeamento asfáltico.

Valinhos, 30 de outubro de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ MELCHERT

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6C0FBRJZBTEBUW8
		2023-10-30T09:44:23-0400
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura